
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 4 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 4,600,000 0 0

2 研 修 費 860,000 3,979,610 0

3 広 報 費 1,900,000 2,975,753 0

4 広 聴 費 95,000 0 0

5 要請・陳情活動費 190,000 0 0

6 会 議 費 95,000 0 0

7 資 料 作 成 費 180,000 271,075 0

8 資 料 購 入 費 580,000 866,594 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 950,000 1,200,190 0

11 通信運搬・自動車燃料費 850,000 289,446 0

計 10,300,000 9,582,668 0

うち交付金

10,300,000 9,582,668 717,332

9,582,668 717,332

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

10,300,000 9,582,668 717,332

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

271,075 -91,075

866,594 -286,594

0 0

1,200,190 -250,190

289,446 560,554

0 95,000

0 190,000

0 95,000

0 4,600,000

3,979,610 -3,119,610

2,975,753 -1,075,753

10,300,000 10,300,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

10,300,000 10,300,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

志翔会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

4 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 5,400,000 0 5,400,000

4 5 24 1 2 研修費 出席者負担金・会費 0 300,000 5,100,000

4 5 24 1 2 研修費 旅費 0 747,650 4,352,350

4 5 24 1 2 研修費 振込料 0 880 4,351,470

4 5 24 2 2 研修費 出席者負担金・会費 0 20,000 4,331,470

4 5 24 2 2 研修費 旅費 0 102,940 4,228,530

4 5 24 2 2 研修費 振込料 0 440 4,228,090

4 6 30 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,600 4,206,490

4 6 30 3 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,824 4,192,666

4 6 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 7,094 4,185,572

4 6 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,577 4,181,995

4 6 30 4 2 研修費 出席者負担金・会費 0 270,000 3,911,995

4 6 30 4 2 研修費 旅費 0 704,170 3,207,825

4 6 30 4 2 研修費 振込料 0 440 3,207,385

4 7 4 5 2 研修費 出席者負担金・会費 0 90,000 3,117,385

4 7 4 5 2 研修費 旅費 0 449,640 2,667,745

4 7 4 5 2 研修費 振込料 0 880 2,666,865

4 7 25 6 3 広報費 広報誌（紙） 0 251,658 2,415,207

4 7 25 6 3 広報費 送料（折込料含む） 0 282,205 2,133,002

4 7 25 7 2 研修費 出席者負担金・会費 0 25,000 2,108,002

4 7 25 7 2 研修費 旅費 0 78,720 2,029,282

4 7 25 7 2 研修費 振込料 0 220 2,029,062

4 7 25 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 111,203 1,917,859

4 7 25 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 175,443 1,742,416

4 7 25 8 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,820 1,724,596

4 7 25 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 73,800 1,650,796

4 7 28 9 2 研修費 会場費 0 1,700 1,649,096

4 7 28 9 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 44,000 1,605,096

4 7 28 9 8 資料購入費 振込料 0 880 1,604,216

4 7 28 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,639 1,593,577

4 7 28 10 7 資料作成費 印刷製本費 0 15,534 1,578,043

4 7 28 10 7 資料作成費 振込料 0 550 1,577,493

4 7 28 11 10 事務所費 事務機器等リース代 0 48,180 1,529,313

4 9 21 12 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 30,030 1,499,283

4 9 21 13 7 資料作成費 印刷製本費 0 12,918 1,486,365

4 9 21 13 7 資料作成費 振込料 0 550 1,485,815

4 9 21 14 10 事務所費 事務機器等リース代 0 48,180 1,437,635

4 9 29 15 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,927 1,430,708

4 9 29 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 32,400 1,398,308

4 9 29 15 10 事務所費 事務機器等リース代 0 20,736 1,377,572

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

4 9 29 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,836 1,366,736

4 9 29 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 13,672 1,353,064

4 9 29 16 7 資料作成費 印刷製本費 0 83,677 1,269,387

4 9 29 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 51,000 1,218,387

4 9 29 16 10 事務所費 事務機器等リース代 0 37,950 1,180,437

4 9 29 16 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,498 1,176,939

4 9 29 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,156 1,169,783

4 9 29 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 36,500 1,133,283

4 9 29 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 21,176 1,112,107

4 9 29 18 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 22,000 1,090,107

4 9 29 18 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,680 1,088,427

4 9 29 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,312 1,083,115

4 9 29 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 60,600 1,022,515

4 9 29 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 50,820 971,695

4 9 29 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 34,500 937,195

4 9 29 20 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,820 919,375

4 9 29 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,230 912,145

4 9 29 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 27,574 884,571

4 9 29 21 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 40,200 844,371

4 9 29 21 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 827,871

4 9 29 21 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 25,000 802,871

4 9 29 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,577 796,294

4 9 29 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,791 785,503

4 10 7 - 0 収入 政務活動費（下期） 5,400,000 0 6,185,503

4 11 2 - 0 収入 減員による返還金 -500,000 0 5,685,503

4 11 2 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 240,845 5,444,658

4 11 2 22 3 広報費 送料（折込料含む） 0 252,367 5,192,291

4 12 23 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 13,589 5,178,702

4 12 23 23 8 資料購入費 参考図書代 0 6,160 5,172,542

4 12 23 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 32,400 5,140,142

4 12 23 23 10 事務所費 事務機器等リース代 0 20,736 5,119,406

4 12 23 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 11,000 5,108,406

4 12 23 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 15,217 5,093,189

4 12 23 24 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 72,600 5,020,589

4 12 23 24 3 広報費 振込料 0 440 5,020,149

5 1 25 25 2 研修費 出席者負担金・会費 0 5,000 5,015,149

5 1 25 25 3 広報費 広報誌（紙） 0 115,038 4,900,111

5 1 25 25 3 広報費 送料（折込料含む） 0 174,439 4,725,672

5 1 25 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 27,600 4,698,072

5 1 25 25 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,820 4,680,252
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

5 1 25 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,004 4,667,248

5 1 25 25 10 事務所費 印刷代 0 21,825 4,645,423

5 1 25 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 15,456 4,629,967

5 1 25 26 3 広報費 広報誌（紙） 0 238,854 4,391,113

5 1 25 26 3 広報費 送料（折込料含む） 0 249,480 4,141,633

5 1 25 27 7 資料作成費 印刷製本費 0 47,458 4,094,175

5 1 25 27 7 資料作成費 振込料 0 220 4,093,955

5 1 25 27 10 事務所費 消耗品等事務費 0 64,240 4,029,715

5 1 25 28 2 研修費 旅費 0 1,096,270 2,933,445

5 2 22 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 445,280 2,488,165

5 3 6 30 10 事務所費 消耗品等事務費 0 29,782 2,458,383

5 3 15 31 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,152 2,453,231

5 3 15 31 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 2,450,261

5 3 15 31 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 32,400 2,417,861

5 3 15 31 10 事務所費 事務機器等リース代 0 20,736 2,397,125

5 3 15 31 10 事務所費 消耗品等事務費 0 22,056 2,375,069

5 3 15 31 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 11,051 2,364,018

5 3 15 31 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 13,453 2,350,565

5 3 15 32 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 36,500 2,314,065

5 3 15 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 16,688 2,297,377

5 3 17 33 3 広報費 広報誌（紙） 0 156,340 2,141,037

5 3 17 33 7 資料作成費 印刷製本費 0 54,797 2,086,240

5 3 17 33 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 61,200 2,025,040

5 3 17 33 10 事務所費 事務機器等リース代 0 53,130 1,971,910

5 3 17 33 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,813 1,961,097

5 3 17 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,212 1,954,885

5 3 27 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 40,200 1,914,685

5 3 27 34 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 1,898,185

5 3 27 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,567 1,891,618

5 3 27 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 11,808 1,879,810

5 3 27 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 50,500 1,829,310

5 3 27 35 10 事務所費 事務機器等リース代 0 50,820 1,778,490

5 3 30 36 2 研修費 出席者負担金・会費 0 53,900 1,724,590

5 3 30 36 2 研修費 旅費 0 31,760 1,692,830

5 3 30 36 8 資料購入費 参考図書代 0 43,714 1,649,116

5 3 30 36 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 39,600 1,609,516

5 3 30 36 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,530 1,598,986

5 3 30 37 3 広報費 広報誌（紙） 0 249,711 1,349,275

5 3 30 37 3 広報費 送料（折込料含む） 0 249,480 1,099,795

5 3 30 37 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 72,600 1,027,195
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

5 3 30 37 3 広報費 振込料 0 880 1,026,315

5 3 30 37 7 資料作成費 印刷製本費 0 24,859 1,001,456

5 3 30 37 7 資料作成費 振込料 0 550 1,000,906

5 3 30 37 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 30,030 970,876

5 3 30 37 8 資料購入費 振込料 0 110 970,766

5 3 30 37 10 事務所費 事務機器等リース代 0 32,120 938,646

5 3 31 38 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,294 934,352

5 3 31 38 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,800 923,552

5 3 31 38 10 事務所費 事務機器等リース代 0 6,912 916,640

5 3 31 38 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,316 908,324

5 3 31 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,680 904,644

5 3 31 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,955 898,689

5 3 31 39 3 広報費 広報誌（紙） 0 82,170 816,519

5 3 31 39 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,700 795,819

5 3 31 39 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,820 777,999

5 3 31 39 10 事務所費 消耗品等事務費 0 12,712 765,287

5 3 31 39 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 41,123 724,164

5 3 31 39 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,832 717,332
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